各　　位

青   山   商    事   株   式   会   社

  （コード番号8219　東証 第一部）

【10月度(2019年11月7日発表)】

(修正前)
下期（2019年10月1日～2020年3月31日）

10月 11月 12月 1月 2月 3月 下期計 合計

全　店 売上高 73.2    73.2    91.0

売上高 72.1    72.1    90.9

客　数 81.6    81.6    95.8

客単価 88.4    88.4    94.9

809 809 809

83 83 83

(修正後)
下期（2019年10月1日～2020年3月31日）

10月 11月 12月 1月 2月 3月 下期計 合計

全　店 売上高 72.0    72.0    90.9

売上高 72.1    72.1    90.9
客　数 81.6    81.6    95.8
客単価 88.4    88.4    94.9

809 809 809
83 83 83

【11月度(2019年12月9日発表)】

(修正前)
下期（2019年10月1日～2020年3月31日）

10月 11月 12月 1月 2月 3月 下期計 合計

全　店 売上高 73.2    82.1    77.8    89.7

売上高 72.1    82.2    77.3    89.6
客　数 81.6    93.0    87.3    95.4
客単価 88.4    88.4    88.5    93.9

809 810 810 810
83 83 83 83

(修正後)
下期（2019年10月1日～2020年3月31日）

10月 11月 12月 1月 2月 3月 下期計 合計

全　店 売上高 72.0    82.1    77.3    89.5

売上高 72.1    82.2    77.3    89.6
客　数 81.6    93.0    87.3    95.4
客単価 88.4    88.4    88.5    93.9

809 810 810 810
83 83 83 83

以　上

2020年1月15日

取 締 役

総 合 企 画 部 長
兼 常 務 執 行 役 員

代 表 取 締 役 社 長

ビジネスウェア
事業 既存店

　なお、修正箇所には下線を付して表示しております。
第3四半期決算に伴い記載内容の一部に修正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

ビジネスウェア
事業

会 社 名

代表者名

問合せ先

兼 執 行 役 員 社 長
兼 営 業 本 部 長

ビジネスウェア
事業 既存店

　当社が2019年11月7日及び2019年12月9日に発表いたしました「月次売上高前年比に関するお知らせ」について、

記

TSC 他

　青　山 　 　 理

　山　根　康　一

「月次売上高前年比に関するお知らせ」の一部修正について

　（ TEL　084-920-0050）

既存店

ビジネスウェア
事業 既存店

月末店舗数
洋服の青山

TSC 他

月末店舗数
洋服の青山

TSC 他

月末店舗数
洋服の青山

TSC 他

月末店舗数
洋服の青山